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EDIFICI DI INTERESSE ARCHITETTONICO, TIPOLOGICO E AMBIENTALE
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ZONA OMOGENEA    F2

aree attrezzate a parco gioco e sport
ZONA OMOGENEA    F3

aree per parcheggio
ZONA OMOGENEA    F4

PERIMETRO CENTRO STORICO

LIMITE DI RISPETTO CIMITERIALE

PERCORSI PEDONALI E CICLOPEDONALI DI PROGETTO 

FASCIA DI RISPETTO STRADALE 

FASCIA DI RISPETTO ELETTRODOTTO E METANODOTTO

FASCIA DI RISPETTO FLUVIALE 

VERDE DI CONTESTO

VERDE PRIVATO

P

P

P

P

P

7

F1

70

B

71

B

72

B

73

B

74

B

75

B

76

B

77

B

79

B

78

B 80

B

81

B

84

B

83

B

82

B

10

C2

30

F2

31

F2

32

F2

41

F3

40

F3

33

Dm

32

Dm

30

Dm

31

Dm

3.3

ZONE SIGNIFICATIVE

DataElaborato

COMUNE DI GAIARINE
Provincia di Treviso

1:2.000
Scala

CODICE ELABORATO

P.I.

DR20170029UZD00XZ020via Ferrovia, 28 - 31020 San Fior -TV-
t. 0438.1710037   f. 0438.1710109
e-mail: info@d-recta.it - www.d-recta.it

ADOTTATO con APPROVATO con 

SINDACO

SEGRETARIO COMUNALE

PROGETTISTI

Arch. Dino De Zan

COLLABORATORE

Dott. Pian. Patrizio Baseotto

DIRETTORE TECNICO

Arch. Marco Pagani

Mario Cappellotto

Dott. Paolo Orso

"ALBINA"

ELABORATO 3.1

ELABORATO 3.3

ELABORATO 3.4

ELABORATO 3.5

ELABORATO 3.2

ELABORATO 3.5

2018

giugno


